SURSUM

SURSUM

SURSUM

light

medium

bold

GALLIA
EST OMNIS DIVISA
IN PARTES TRES, QUARUM
UNAM INCLUNT BELGÆ, ALIAM
AQUITANI, TERTIAM, QUI IPSORUM
LINGUA CELTÆ, NOSTRA GALLI
APPELLANTUR. HI OMNES LINGUA,
INSTITUTIS, LEGIBUS INTER SE
DIFFERUNT. GALLOS AB AQUITANIS
GARUMNA FLUMEN, A BELGIS
MATRONA ET SEQUANA DIVIDIT.
HORUM OMNIUM FORTISSIMI
SUNT BELGÆ, PROPTEREA QUOD
A CULTU ATQUE HUMANITATE
PROVINCÆ LONGISSIME ABSUNT,
MINIMEQUE AD EOS MERCATORES
SÆPE COMMEANT, ATQUE
EA, QUÆ AD EFFEMINANDOS
ANIMOS PERTINENT, IMPORTANT:
PROXIMIQUE SUNT GERMANIS,
QUI TRANS RHENUM INCLUNT,
QUIBUSCUM CONTINENTER
BELLUM GERUNT.

COUREUR !

COUREUR !

COUREUR !

Light

COUREUR !

Medium

COUREUR !

Bold

COUREUR !

• VENEZIA •
• SPLIT • WARSAW •
• LIVERPOOL •
• BOURGES •
• VALLADOLID •
• CHICAGO •
• NAGASAKI •
• LISBONE •
• ARNHEM •
• STOCKHOLM •
• HELSINKI •
• OSLO • EDMBURG •
• MUNCHEN •
• LAUSANNE •

Sursum light

Gallia est omnis divisa in partes tres, quarum unam incolunt Belgæ, aliam Aquitani, tertiam, qui ipsorum lingua Celtæ, nostra Galli appellantur. Hi omnes lingua, institutis, legibus inter se differunt. Gallos ab Aquitanis Garumna flumen, a Belgis Matrona et Sequana dividit. Horum omnium fortissimi sunt Belgæ, propterea quod a cultu atque humanitate Provinciæ longissime absunt, minimeque ad eos mercatores sæpe commeant, atque ea, quæ ad effeminandos animos pertinent, important : proximique sunt Germanis, qui trans Rhenum incolunt, quibuscum continenter bellum gerunt.

COMMENTARIURUM DE BELLO GALLICO, Julii CÆSARIS.

Sursum medium

Gallia est omnis divisa in partes tres, quarum unam incolunt Belgæ, aliam Aquitani, tertiam, qui ipsorum lingua Celtæ, nostra Galli appellantur. Hi omnes lingua, institutis, legibus inter se differunt. Gallos ab Aquitanis Garumna flumen, a Belgis Matrona et Sequana dividit. Horum omnium fortissimi sunt Belgæ, propterea quod a cultu atque humanitate Provinciæ longissime absunt, minimeque ad eos mercatores sæpe commeant, atque ea, quæ ad effeminandos animos pertinent, important : proximique sunt Germanis, qui trans Rhenum incolunt, quibuscum continenter bellum gerunt.

COMMENTARIURUM DE BELLO GALLICO, Julii CÆSARIS.

Sursum medium

Gallia est omnis divisa in partes tres, quarum unam incolunt Belgæ, aliam Aquitani, tertiam, qui ipsorum lingua Celtæ, nostra Galli appellantur. Hi omnes lingua, institutis, legibus inter se differunt. Gallos ab Aquitanis Garumna flumen, a Belgis Matrona et Sequana dividit. Horum omnium fortissimi sunt Belgæ, propterea quod a cultu atque humanitate Provinciæ longissime absunt, minimeque ad eos mercatores sæpe commeant, atque ea, quæ ad effeminandos animos pertinent, important : proximique sunt Germanis, qui trans Rhenum incolunt, quibuscum continenter bellum gerunt.